

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika
foundation

Review Block of the

APPLICATION No.: 16/122A/1382
अप्लाइन नंबर :

APPLICATION DATE : 06/12/2014
अप्प्लिकेशन दिनांक

NAME of APPLICANT : GANGA SUTRADHAR
गांगा सुत्राधर

AGE-YEARS वयस्स-वर्ष SEX सेंद्र

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: PARAM SUTRADHAR

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: नासन अवासीय पत्ता

KENDRA - BALIYANATH PUR - PANDAVESHWAR

BAUDHAMAN 3133AE WEST BEND

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 3018 अमृता नगर

— AS ABOVE —

OCCUPATION :

HOUSE WIFE

MARRIED (सिवायित) / UNMARRIED (असिवायित)

TOTAL ANNUAL INCOME :

$$3000 \times 12 = 36,000$$

(Attach Proof of income)
(जावा का साक्ष्य संलग्न)

中華書局影印

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):
मैं एक व्यापक कर देता हूँ (जो मन्त्र हो उस पर मीठी का निश्चय लेता है)

Yes / No

FAMILY DETAILS जीवन से जुड़ा

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
नवीनी रेता की नींव प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जल्द जारी करेंगे)	वक्तव्य उत्तर वर्ती प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जल्द जारी करेंगे)	उपचालक वार्ड (प्रमाण पत्र की जल्द जारी करेंगे)	अन्य कोई स्थिर

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

मुख्यमन्त्री ने किये गये किसी भी विदेशी:

Sr. No.	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पायल/केम्पर से जरूरी कोई प्रारंभिक गुणी संतुलन
---------	---

= DIAGNOSIS → CATARACT → LF

2. SURGERY → LF (SITES + IOU)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
अन्य स्रोतों से उत्तराधिकारी अनुसारी सहायता में लिख गया है?

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट द्वारा घोषणा पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूं कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण ऐसे जानकारी के समुदाय तात्पुरता से उत्तीर्ण हैं। चाहे कोई विवरण इसे कम्पन अस्तित्व पाना है तो उसे खाली निलंबन की जा सकती है।
- 2) मैं इस जो सहायता की "कोरिका पाठ्यनामे" के लिए जा चुकी हूं, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की भूमिका के लिए विवरणीय, जो इस प्राप्ति में प्रत्यक्ष है।
- 3) मैं यूंच करता हूं कि विवरण सहायता हेतु इस प्राप्ति को गई है, उस लिए का अधिकार या सहायता विस्तृत बन खोलनियोजन/वीन करनी हो न दो लिए है और न ही गोपनीय में सूझा।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्पेलेंट द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रति पर अप्पेलेंट द्वारा दिये गये सभी जानकारी, मैं (अप्पेलेंट) अप्पेलेंट को प्रूफ बना हूं एवं "कोरिका पाठ्यनामे" को अधिकृत करता हूं कि मैंने यात् पात्, फोटो और जो विवरण इस प्रति में भेजता हूं, उसे "कोरिका" एवं, नाम, जात्यकाल सही उपलेख में सूची गोपनीयता और उपलब्धिकार के लिए विस्तृत विवरण में प्रसार दिया है।
- 2) मैं (अप्पेलेंट) इस बात से सहमत हूं कि मैंने यात् पात्, फोटो और विवरण जो मैंने विवरण के उद्देश्य से गोपनीय है युक्त रूप से सहायता का आकादम नहीं समाप्त है एवं "कोरिका" एवं उसके जारीएते का निर्वाचन अधिकार और वापसीकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अप्पेलेंट के सहायता का संहेत्रे का विश्वास



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पातल द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इस्तो अधिकृत, हस्पातल की ओर से नामांकितों को "कोरिका पाठ्यनामे" से विविध सहायता हेतु विवरण की जाती है, जिसे हम (हस्पातल) विवरण देने सही काम कहा जाता है।

- 1) यह कि न हो वार्तावान और न ही घटनाएँ में विविध सहायता किसी गैर जालानी संबंधी या किसी अन्य स्थेत दो उक्त विवरणों के बीच में जोड़े या से रखे हैं, वेसे कि इनमे "कोरिका पाठ्यनामे" से विवरणीयता उपर के साथ में "कोरिका पाठ्यनामे" द्वारा सहायता विविध विवरणों के साथ सूची नहीं किया जाता है एवं अस्तवात विविध अन्य गैर जालानी संबंधी या किसी अन्य सहायता से सहायता संसारे का विविध युक्ति उपलब्ध है। इस प्रूफ में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्तवात विविध करने वाला गैर जालानी संबंधी गैर जालानी संबंधी या किसी अन्य सहायता से जीवी लेपालेगी।

2. "कोरिका पाठ्यनामे" से ली गई सहायता विविध अनुचित भी है। ऐसी पर अस्तवात भ्राता दी गई सहायता का विवरण विवरणीय करने वाले का विवरण नहीं है। इसलिये हस्पातल में दोनों के इसका मुक्ता और अन्य जारी की जाती विवरणीय दोनों एवं अस्तवात की होती है। "कोरिका" की कोई वृत्तिकालीन विवरणीय इस विवरण में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संस्कृती के लिए संस्कृति**

Date of Surgery अंतिम की तारीख <i>06/12/2024</i>	<i>Dr. Shibashis Das</i> M.B.B.S M.S Gold Medalist (Name of Dr. <i>S. Das</i> , No. <i>MBBS100</i>) ठाकुर दान नाम के अस्तवात नं. १००	<i>06/12/2024</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पातल अधिकृत विविधकारी
--	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION जनरल उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्पातल 1 <i>Safayal</i>	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्पातल 2 <i>Siraj</i>
--	--